[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2019 г.

№  284
	О внесении изменений в Приложение № 1  постановления  от 01.09.2017 г. № 386 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды» (с изм. от 31.01.2018 №41)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017
N 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях улучшения инфраструктуры  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, вовлечения жителей в благоустройство общественных пространств,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав  Комиссии по развитию городской среды и изложить  Приложение № 1  к постановлению от 01.09.2017 г. № 386 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды» (с изм. от 31.01.2018 №41) в редакции, приведенной в Приложении № 1  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования  и подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                       М.В. Бычинина

Приложение № 1

к постановлению

от 14 августа 2019 г. № 284
Приложение № 1

 к  постановлению от 01 сентября 2017 г. №  386

Состав Комиссии по развитию городской среды

	Председатель комиссии

	Шалаев С.А.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

	Члены комиссии

	Лебедев А.В.
	Депутат муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

	Фёдоров Д.И.
	Депутат муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

	Ефременкова Н.В.
	Депутат муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

	Окулова О.А.
	Председатель Совета ветеранов  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

	Фёдорова И.В.
	Директор МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»

	Басков А.С.
	Командир ОО «Добровольная народна дружина «Большеколпанская»

	Никонова Е.Ю.
	Главный бухгалтер администрации Большеколпанского сельского поселения

	Кулагин Д.В.
	Член регионального штаба регионального отделения  Общероссийского  общественного движения «Народный фронт «За Россию» Ленинградской области,  руководитель рабочей  группы  «Общество и власть» (по согласованию)

	Кузнецов Д.В.
	Старший государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД  УМВД России по Гатчинскому району (по согласованию)

	Кутузов  С.А.
	Старший инспектор  ОНДПР Гатчинского района УНДПР ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию)